Câmara Municipai
de Coeího Neto

i  l ieytkç»t/»pmf^í
o*

'0'\
I .

u'.0

^-4\ vO

f \!o'

Ofício: n° 011/2022

Excelentíssimo Senhor

Rafael Oliveira Cruz
Presidente da Câmara Municipal

No uso das atribuições de meu cargo, venho respeiíosameníe requerer que Vossa
Excelência autorize a abertura de procedimento lícitalório nos lermos da legislação em vigor, após parecer
da existência de recursos orçamentários, visando  a Prestação de Serviços Técnicos de Captação de
Dados e Inserção, publicação de dados e de Conteúdo nas Feiramentas Web, em atendimento às
Leis 12.527/2011 e LC 131/2009 para atender as necessidades da Câmara Municipai de Coeiho Neto -
MA, nos termos e especificações constantes no termo de referência anexo a este expediente, (Anexo 1).

As obrigações assumidas com este serviço serão pagas com Recursos Próprios

Atenciosamente,

Coelho Neto/MA, 30 de março de 2022.

rrelra
Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
Rua Rio Branco, S/NO - Centro/CEP 65,620-000 / CNPj, 06 779.540/0001-00 / Telefones: (98)34 73-2262 / 34 73-1308

£-mail: camaracQefhoneto@hotfnaM.com